
 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 
 

OGGETTO: Procedura per l’acquisizione tramite Ordine D’Acquisto sul MEPA della 

fornitura di etichette per inventario Avery L 6145 – 20  

Determina a contrarre CIG Z7B1C87FD9 

 
 

Premesso che: 

- occorre provvedere all’acquisto di etichette per inventario AVERY L 6145 – 20 

(dim. 45,7 X 25,4 mm) per questa Direzione Regionale e per gli Uffici della Toscana; 

- ai sensi dell’art. 32, comma 2, d.lgs. 50/2016, le Amministrazioni appaltanti, prima 

dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, decretano di 

contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 

degli operatori economici e delle offerte; 

tutto ciò premesso, ai sensi dell’art.37 del d.lgs. n. 50/2016, e in base alle attribuzioni 

conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo 

delle Procedure,  dalla delega conferita dal Direttore Regionale 
 

IL CAPO SETTORE 

DETERMINA 
 

di procedere all’affidamento della fornitura e consegna  di n.ro  54 confezioni di etichette 

Avery L 6145 – 20 (dim. 45,7 X 25,4 mm) alla Ditta “CAPRIOLI SOLUTIONS SRL” con 

sede in Roma – Via Ruggero, Bonghi, 5M, con Ordine Diretto di Acquisto mediante MEPA,  

ai sensi dell’ art. 37 del d.lgs. n. 50/2016, la cui offerta è risultata la più conveniente tra le 

Imprese che distribuiscono dette etichette nella Regione Toscana. 

A tal riguardo si stabilisce che: 

a. l’oggetto dell’affidamento è costituito dalla fornitura e consegna di n.ro                             

54 confezioni di etichette Avery L 6145 – 20 (dim. 45,7 X 25,4 mm) da parte della  

Ditta “CAPRIOLI SOLUTIONS SRL”;                

b. il prezzo di acquisto per la singola confezione di etichette è pari ad € 34,91 oltre IVA 

e pertanto, l’importo complessivo della fornitura ammonta a € 1.885,14  oltre IVA 

comprensivo del costo di trasporto; 

c.  il contratto verrà stipulato nella forma delle scrittura privata in formato elettronico;           

d. il ruolo di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs n.50/2016 - 

codice degli Appalti Pubblici è ricoperto dal sottoscritto. 
 

 

 

IL CAPO SETTORE            

          Santi Marino 
         Firmato digitalmente * 

   

    L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 


